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ECG ND KG 400 Superior
set
Nadomestni plošči za žar
Koda izdelka: 491400084958
EAN: 8592131306370









2 kosa plošč za žar

Odstranljivi plošči za žar

Kakovostna nesprijemljiva prevleka ILAG

Velikost plošč 29 x 23 cm

 Nadomestni set dveh plošč za žar za
kontaktni žar ECG KG 400 Superior

 Nesprijemljivi plošči za žar s prevleko
ILAG za zdravo peko na žaru brez

maščobe

 Odstranljivi plošči za žar za enostavno
čiščenje

 Velikost plošč 29 x 23 cm
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288

25

238

0.4

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

293

30

243

0.4

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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